
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РАЗВЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.04.2017 г. № 101 
с. Разветье
« О передаче муниципального имущества, являющегося 
муниципальной собственностью муниципального образования 
«Разветьевский сельсовет» Железногорского 
района Курской области, в собственность 
Курской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131- ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях 
реализации Федерального закона от 27.05.2014 №136-Ф3 « О внесении изменений в 
статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных 
(представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов 
Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Разветьевский 
сельсовет» Железногорского района Курской области, Постановлением Администрации 
Курской области от 23.12.2016 года №997-па «О разграничении муниципального 
имущества между муниципальным образованием «Железногорский район» и 
муниципальным образованием «Разветьевский сельсовет» Железногорского района 
Курской области

РЕШИЛО:
1. Передать имущество из муниципальной собственности МО «Разветьевский 

сельсовет» Железногорского района Курской области в собственность Курской 
области согласно перечню в приложении №1.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов 
Разветьевского сельсовета

Глава Разветьевского сельсовета 
Железногорского района

Л.Т.Лопаткина

С.В.Чебанов


